
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-03-012636-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОНКОЛОГІЧНИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ЛІКУВАЛЬНО-
ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996792

Місцезнаходження замовника: 79031, Україна, Львівська область, м. Львів, вул.
Гашека Я., буд. 2 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Мих, +380671516515, +380322957079,
tender.onko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт приміщень під влаштування
кабінету МРТ будівлі літера Е-1 згідно технічного
паспорту КНП ЛОР «ЛОРЛДЦ» за адресою: м. Львів,
вул. Я. Гашека, 2А» (ДК 021:2015: 45453000-7 –
Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
приміщень під
влаштування кабінету
МРТ будівлі літера Е-1
згідно технічного
паспорту КНП ЛОР
«ЛОРЛДЦ» за адресою:
м. Львів, вул. Я. Гашека,
2А» (ДК 021:2015:
45453000-7 –
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 79031, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Гашека Я.,
буд. 2 А

до 30 червня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться тільки за
фактично виконані роботи
протягом до 30-ти календарних
днів після підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
приймання виконаних робіт
(Форма КБ-2в) та довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрат (Форма КБ-3),
рахунку на оплату, шляхом
проміжних платежів, та тільки в
межах бюджетних призначень та
при умові поступлення коштів на
рахунок Замовника по даному
об'єкту.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 627 319,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

33 136,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

30 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 березня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції - 30
000,00 грн. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 календарних
днів, починаючи з кінцевого строку подання
тендерної пропозиції, строк дії банківської гарантії
повинен бути не меншим ніж строк дії забезпечення
тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної
пропозиції не повертається в разі: 1) відкликання
тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю
учасником, який став переможцем тендеру; 3)
ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) у строк,
визначений частиною шостою статті 17 цього
Закону (з урахуванням п. 47 Особливостей),
документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 цього Закону; (з
урахуванням п. 47 Особливостей) 4) ненадання
переможцем процедури закупівлі (крім переговорної
процедури закупівлі) забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Зважаючи
на те, що до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» та до ч.3 ст. 25 Закону
України «Про публічні закупівлі» зміни не було
внесено, під означенням «ненадання переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі) у строк, визначений частиною шостою
статті 17 цього Закону, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
статтею 17 цього Закону;» слід розуміти «ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений п.47 Особливостей, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
п.47 Особливостей. Детально визначено згідно
положень Додатку №1 до Тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

30000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


